
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/387/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

W sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645,760) i po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie Gminy Janikowo wymienioną w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

1) Droga zlokalizowana jest w miejscowości Janikowo, obręb 3. nr: 0003 na działce ewidencyjnej nr 18/53, 

2) Droga skomunikowana jest z drogą powiatową 2548C oraz drogami 151646C ( ulica Dworcowa 
w Janikowie) oraz drogą Gminną 151648C ( ulica Biskupa Michała Kozala).  Droga o długości -  0,333 km. 
Droga stanowi przedłużenie ulicy Biskupa Michała Kozala, 

3) Lokalizację drogi przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego.       

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Janikowie 

 
Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/387/2023 

Rady Miejskiej w Janikowie 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Wykaz Dróg do zaliczenia do sieci dróg Gminnych Gminy Janikowo. 

Lp. Nawa drogi Przebieg drogi Długość Numery 
Dziełek 

Obręb 
Geodezyjny 

1 Droga w 
Janikowie 

Droga skomunikowana jest z 
drogą powiatową nr 2548C 
oraz drogami Gminnymi 
151648C; 151646C 

333 m 18/53 Janikowo  
0br 3. 0003 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3529


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-23T09:41:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




